16 декабря 2015 г                                                                                             №

10 часов 00 минут

П Р О Т О К О Л

Кумертау

заседания закупочной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на поставку ГСМ с  использованием топливных карт для нужд ООО «Полигон».
Присутствовали:

Председатель комиссии:                    Терешин А.А..- директор МУП

                                                               «Транспортная база»
Члены комиссии:                        Долгушин Е.А.  - секретарь комиссии

  Алавердян О.В.
В соответствии с  Положением о закупках товаров, работ, услуг ООО «Полигон», на заседании присутствует не менее чем 50 % (пятьдесят процентов) общего числа ее членов и комиссия правомочна осуществлять свои функции. Кворум имеется.

Предмет аукциона: поставка ГСМ с  использованием топливных карт для нужд ООО «Полигон».

Начальная (максимальная) цена договора: 469804-00 (Четыреста шестьдесят девять тысяч восемьсот  четыре рубля  00 копеек).

1. Председатель закупочной комиссии объявляет повестку дня: рассмотрение заявок на участие  в аукционе  на поставку ГСМ с  использованием топливных карт для нужд  ООО «Полигон».

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона   № 31502975404 от 19.11.2015 г. срока подачи заявок на участие в аукционе не было представлено ни одной заявки.

2. Председатель закупочной комиссии предлагает: «В связи с тем, что не было подано ни одной  заявки для участия в аукционе, признать аукцион несостоявшимся в соответствии с п. 8.18 Положения  о закупках товаров, работ, услуг ООО «Полигон».

Решение:

Признать аукцион несостоявшимся и заключить договор с единственным поставщиком.

Председатель закупочной комиссии объявляет об окончании заседания.

Председатель комиссии:                                                        Терешин А.А.
Члены комиссии:                                                                    Долгушин Е.А.
                                                                                                  Алавердян О.В.